PAGE
2

[image: image1.png]-4
9 )

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.12.2014

	№
	74

	г. Киров

О межотраслевом совете
потребителей по вопросам деятельности субъектов
естественных монополий при Губернаторе Кировской области
В целях реализации раздела 2 плана мероприятий («дорожной карты») по созданию и развитию механизмов общественного контроля за деятельностью субъектов естественных монополий с участием потребителей, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 сентября
2013 года № 1689-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межотраслевой совет потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Кировской области.
2. Утвердить Положение о межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Кировской области согласно приложению.

3. Предложить Общественной палате Кировской области в срок до
30 декабря 2014 года направить предложения по составу межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Кировской области на рассмотрение Губернатору Кировской области.
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых